Causarū quedam est propinquior: et quedam remotior. eodem phy. cap.3. cōmē. 32.R.fo.l.

Causarū quedā per se: quedā p̄ accidens statue em̄tā causa per se est statue factor: per accidens polycletus. Et earum caus-

sarum quedā propinquior: et quedā res motioz. eodē. phy. cō.33. fo. evdē. et phy. 5.com.50. 3.R.2.fo.ly. et causas quādos q̄ cōplexe quandoq[ue] incōplexe exprimitur. Complexe ut polycletus statue factōr statue causa est. Incōplexe ut polycletus statue causa: dicta quoq[ue] causarū membra de se inuicē formant. ut an causa particularis an universalis: per se sit an per accidens: actu an potentia: complexe an incōplexe expressa. eodem phy. com.28. fo.xliij.

Causarū quedā sunt in actu: quedam in potentia ut edificans edificationis causa in actu: edificator in potentia. eodem phy. cō.34. fo.l.

Causarū perinde ac causarū quedam sunt remota et propinqua: quedā p̄ se et per accidēs. eodē. com.25. v.fo.eodem. Cause actu et potentia differt: nam cause actu simul sunt cum suis effectibus: et simul cum ipsis esse desinunt. Cause potentia nō simul cū effectibus sunt: neq[ue] cum ipsis esse desinunt eodem phy. co.37.3.fo.lj.

Causa multifariam dicitur meta. 5.com. men.23.d.fo.cix.

Causarū quatuor genera. meta. 1.ca.2.b. fo.4. et meta. 3.com.3.fo.xrv.

Causarū alia prior: alia posterior. eodē. com.3.n.fo.eodem.

Causarū alia per se alia per accidens: alia simplex alia composita ibidē. fo.co.

C E
Celum trifaria dicit apud grecos de cel. 1.ca.8.cō.76.b.fo.xliij. et eodē ca.6.cō.55. fo.xxiij. et eodē ca.9.cō.96.fo.ly.

Celorū motus plures sunt et sempiterni. meta. 12.cō.43. 3.fo.261.

Celorum opera non sunt sine motu. meta. 1.com.21.a.fo.ly.

C I
Circularis a recto alterū specie est. physi. 5.cap.4.com.33.c.fo.clxvj.

Civem a civi specie disserre ostēdit. pol. 3.ca.1.C.fo.clix.

Civitas multipliciter dicit. pol.3.ca.2.a. folio.clx.

Civitatis partiti diversitas. pol.4.ca.3. et eodem. cap.5.a.fo.clxij.

Civitatem ex quatuor necessarijs consta-

Divisionum.

de dicit Socrates hec autē esse: tectorē: agricultā: cōtrariū: edificatorē: pol. 4. ca. 4. fo. clxvij. Cūitas omnis ex quali et quāto. pol. 4. cap. 12. a. fo. clxxvij. Cūitas distributio. pol. 7. capitu. 10. a. fo. ccxvij.

C O

Color spēs. de sensu et sen. ca. 3. a. fo. cxxx. Comerari tres opiniones prima ana-
gōe et Democriti: secunda pythagoreorū.
tertia hypocratis Choi et Eschylī ei⁹ di-
scipuli. meteo. 1. ca. 7. a. b. fo. ix.
Comparabilis editiones. prima. omnia
nō equimōca sunt comparabilia ut aug-
mentatio augmentationi. phy. 7. cō. 24.
E. fo. ccvij. Secunda comparabilia debent
esse eiusdē nature: aut sub proximo ge-
nere ut equus et canis ḡne prima: sunt
vox et aqua nō comparabilia: q̄r nō sunt ge-
nere prima. eod. com. 27. fo. clvij. Ter-
tia nec id quod inest: nec id in quo inest
differētiā habere oportet: id est q̄ nō dif-
ferant susceptivo: ut quo et qd. eodē. cō.
29. o. fo. cclix. Quarta cōparationes fa-
ciende sunt seculidum specie inividua:
et nō secundū eam que diuidua est. phy.
7. com. 29. cap. 4. fo. eodem.

Compositionis captiones. elenc. 1. capi-
tu. 3. e. fo. clvij.

Compositionis modi tres: positio spe-
ciei ex suis causis. Compositio generis
ex speciebus. Tertia inividui ex suis
partibus. phy. 1. com. 5. fo. v.

Cōcludi oratione est prohibere quadru-
pliciter. Top. 8. ca. 4. a. fo. clvij.

Cōsultatio quedā bona absolute. quedā
q̄tē p̄ticularis. ethi. 6. c. 10. q. r. fo. lxxij.

Contingere multipliciter dicim⁹. nā. et ne-
cessariū: et nō necessariū: et possibile q̄tē
gere dicim⁹. anal. prio. c. 4. a. f. lxxij.

Contingere dñob⁹ modis dicit: uno quis-
dē modo qđ pleriq̄ sit et deficit necessa-
riū: ut canescere hominē vel angere. ali o-
dit modo infinitū: id est indetermina-
tū: vel vtrūlibet quod sic vel sic possibile
ut animali ambulāte accidit terremotū
fieri. anal. prio. 1. ca. 18. C. fo. ci.

Contingere hoc huic inesse dupliciter est
accipere: aut cui inesse hoc. aut cui p̄tē-
git inesse hoc. ybi supra. anal. prio. ca.

pi. 19. a. fo. cij.
Continenti etenti differentia. phy. 4.
cap. 5. com. 49. ff. fo. cxix.
Cōtinēs trib⁹ dī modis de fine p̄tingēti
et forma. phy. 4. ca. 4. cō. 34. r. fo. cr.
Cōtinuop̄ nāliū artificialis: et mathemati-
cop̄: dīia. phy. 5. c. 3. cō. 26. p. fo. clxx.
Cōtinētis et primacis conuenientia et diffe-
rentia. ethi. 7. ca. 13. d. e. fo. xcviij.
Cōtinētia in superādo cōsistit: cōstātia nō
in resistēdo. Ethi. 7. cap. 10. b. fo. xcvi.
Cōtrarijs oib⁹ q̄mune quedā eē determina-
tū: nōnulla nō determinātia et in hoc
quenib⁹: q̄r retrahit terminata ad t̄minā-
tia p̄ inductionē. phy. 1. et. 5. cō. 4. 9. r. f. 24.
Corp⁹ oē sensibile aut grauitatē aut leui-
tate h̄z. phy. 3. ca. 5. cō. 53. fo. lxx.
Corporū alia simplicia: alia et hisce p̄po-
sta. de cel. et mūd. 1. ca. 2. cē. 7. g. fo. vi.
Corpus omne aut est agē: aut patiens:
aut vtrōq̄ participā. De cel. 1. ca. 7. cō.
63. c. fo. xxvij. et cō. 68. m. fo. xlj.
Corporū hec sunt naturalia: hec artifi-
cialia quib⁹ naturalia principiū presūtāt.
De aia. 1. ca. 1. cō. 3. a. b. fo. xxxij.
Corporū nāliū hec vita participat illa nō
vite sūt exp̄ta. de aia. 1. ca. 1. cō. 3. a. f. eo.
Corp⁹ nullū est nisi aut mathematicum:
aut sensibile. meta. 3. commē. 17. c. fo. liij.
Corruptibile et incorruptibile trifariā dī-
cūt. de cel. 1. c. 11. cō. 113. r. 114. r. 115. f. lxxv.
Corruptio p̄cipue p̄se est: aut dītarior in
cōtrarij: aut de habitu i p̄tuationē: aut
ad mediū et eorum in quā sit corruptio
aliud est p̄mū aliud secundi. physi. 1.
cap. 5. eten. 4. 4. l. m. fo. xxiij.
Corruptionū quedā naturalis: quedam
violēta. phy. 5. ca. 6. cō. 57. o. fo. ccxliij.